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12 września 2012 r. odbędzie się czwarta edycja cyklicznej imprezy pod hasłem „Dzień
Nauki i Przemysłu”, organizowanej przez Park Naukowo - Technologiczny "TECHNOPARK GLIWICE"
Sp. z o.o. przy współpracy Politechniki Śląskiej. Wydarzenie jest współfinansowane ze środków
Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach programu „Kreator innowacyjności – wsparcie
innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”

Ideą „Dnia Nauki i Przemysłu" jest prezentacja innowacyjnych firm, jednostek naukowych, jednostek
rozwojowo - badawczych oraz ich osiągnięć. Projekt ma na celu przyczyniać się do propagowania
innowacji technologicznych i naukowych, a także do wzrostu zainteresowania mieszkańców regionu
oraz miast sąsiadujących działaniami oraz rozwojem przedsiębiorczości na terenie województwa
śląskiego.

Tegoroczna edycja tego wydarzenia będzie częścią organizowanego w Gliwicach posiedzenia
prestiżowej organizacji WTA (World Technopolis Association), skupiającej zaawansowane
technologicznie ośrodki naukowo – przemysłowe z całego świata. „Dzień Nauki i Przemysłu”, tak jak
w roku ubiegłym ma charakter otwarty , udział w targach zarówno dla uczestników jak i wystawców
jest całkowicie bezpłatny. Odwiedzający będą mieli okazję zobaczyć ekspozycje jednostek naukowych,
a także innowacyjnych przedsiębiorstw, które zaprezentują ciekawostki ze świata nauki i techniki.
Ponadto tegoroczna impreza zostanie wzbogacona o elementy związane z promocją projektu pt.
„Zarządzanie, wdrażanie i monitorowanie Regionalnej Strategii Innowacji Województwa
Śląskiego”,dzięki czemu przedsięwzięcie zyska na atrakcyjności m.in. poprzez tematyczne panele
seminaryjne oraz prezentacje innowacyjnych rozwiązań nagrodzonych w ramach konkursu
INNOSILESIA ŚLĄSKA 2011.

Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na stronę internetową Dnia Nauki i Przemysłu:
www.dnip.pl

Źródło: www.pi.gov.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.

 
09-07-2025

Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia białaczki Powstał światłowodowy "most czasu"  
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